Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér "Kandidatin e paraqitur nga njé grup
zgjedhésish" pér zgjedhjet pér Kuvend

Model i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 t& Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Né bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém té K QZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b T& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4.a Shpenzimet
4.b Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca” nuk ka nevojé t& piotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit t& Brendshém
né KQZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kqz.gov.al

KRESHMK MERRIAVI



d

HXAIN AINVAS?R

!IVU'

w

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbl
deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektit i zgjedhor:

Adresa e selisé sé subjektit zgjedhor

—

edhje financiare dhe

KRESHNIK MERXHANI

GJIROKASTER

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté |
ndryshém nga kandidati)

KRESHNIK MERXHANI

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

ark.kreshnik@gamail.com

Numri i telefonit t& personit pergjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totalii t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i shpenzimeve

b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

692408445
ALL 234,950.00
ALL 234,950.00
ALL _
ALL -
ALL 234,902.00
ALL 234,902.00
ALL -
ALL -

Duke gené i/e vetédijshém Pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né
bazé té njohurive t& mia mé t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj

vértetésiné e té dhénave t&é paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

KRESHNIK MERXHANI

10/09/2021

KRESHNIK MERXHAN!

Data e firmosjes:

10/09/2021
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Firma e personit

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike pérgjegjés/Pérgatitur
nga: (nése ka)

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime Data e firmosjes:
jopublike

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

A. Statusii B.Emrii C. Mbiemi i D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i G. Numri i identifikimit H. Shurma e dhurimit  {. Data e J. Totali i agreguar i K. Metoda e L. Kodi bankar i llogarisé M. Numri llogarisé né té
dhuruesit dhuruesit dhuruesit 2) adreses dhurimit dhurimeve nga dhurimit né té cilén u depozitua  cilén u depozitua
dhuruesi pér zgjedhjet dhurimi dhurimi

Person fizik ALL 1,500.00 26/03/2021 ALL 3,350.00 Transferté bankal 630CHDP210850004 UB630556585010118
Person fizik ALL 35,000.00 07/04/2021 ALL 35,000.00 Transferté bankai 630CHD0210970002 UB630556585010118
Person fizik ALL 1,850.00 26/03/2021 ALL 3,350.00 Transferté bankai 630CHDP210850003 UB630556585010120
Person fizik Gearda Demirai Rr.E.Cabei Tirane 1000 11572729120 ALL 159,700.00 13/04/2021 ALL 159,700.00 Transferté bankai 197CHDO211030008  UB630556585010120
Person fizik ALL 36,900.00 21/04/2021 ALL 36,900.00 Transferté bankat 117CHDO211110001 UB630556585010120

ALL =

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL B

ALL =

ALL -

ALL -

ALL %

ALL =

ALL Z
ALL -
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Firma e personit
pérgjegjés/ pérgatitur nga:
(nése ka)

2.b Té ardhura, dhurime na natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar2.b Té ardhura, dhurime n& natyré - Financime
jopublike

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

AcStatusi: o dhuruesit - Mbiemrii D. Adresa (eshti 1) = Adresa (meshti F. Kodi postari G. Numri i identifikimit - Vlerae . Datare ihzﬁﬁﬂv':ﬁ'gef ::L:'uesi K Pérshkrimi i dhurimit
dhuruesit dhuruesit 2) adreses dhurimit dhurimit o e G né natyré
Pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL - .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL #:
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
s ‘ ALL -
ALL -
ALL -
- ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
S ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -




3. Huaté dhe Kredits

Ju lutem konfirmon: nese nuk ke gje per te (aportuar 3 Huate dne Kredte ‘_:]

Firma e personit pergjegies/
pergatitur nga (nese ka)

Data o fimosjes

Aprovuar/Miratuar nga

Dala e fitmosjes
Termat
A EmniHuadhenest B, Stalusi | huadhenest  C Adresa e D Adresa e huadnenesit E Kodi postar | F Numi 1 identifikinit 1 G Numn | references se H Stuma e huaseima | | Dataefilimt J Normae K Datae L Kolaterali 1 ofruar
huadhenesi (rreshti 1) (rreshti 2) huadhenesit huadhenssit huase/kredise wease te interesit shiyenes
L4

ec
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4.a Shpenzimet

Ju et Konkimon nese ok ken g pis ta raporiar 4 3
Shpenzmet

[ T o

pergegesspergatius nga

Data ¢ frmosies.

 rorowarntratuar nga

Shpenznet o zyres Meoged ¢ fasnes Makn Matanai conaloittedia
siekiorals Sociate/SonasanelPubliima
Oata ¢ fmosies |cakiamarTransporyRekiamime na
natyrai
Afslegonze B Shlesifumzues:  C fwidenifumt D Dataefatres E Datie  F Sma epagusr H Meloda e kyeres | Shpegimi 1 Spas carks K Vers misps L smmess M Damemeogu [N Ucpimedas © Ferstkam P Passticn
Stpenzmes e faures Fagests (nese k@) 3¢ paguses
[ p—rr 6415089 21 27002021 AL 1843200 Adeav i poniur  Geokast
Shnannma v sins Shen Hotal 86036004 1G0W0Z1  2UD021 AL 147.60000 Axcmoaim na hotel  Grokaster
Matanain oo Argito Growp SE0S0718  20042G1 27042021 ALL 2400000 Fiyers A5 Girckaster
Matnnain eremscsce Socted sha 7775047 WO AL 2000000 Parans dorticash  Taunine m knrmbe Gprokastes
Shnanmat nrers Koesions barbare AL 310000 Komsione bankare
Transporu Karburarta ML 2177000 Karswante

L/ oreus).
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e fushatés (pasqyre)

Firma e persond pergiegiés/ pergatitur nga
(nese ka)

Data e firmosies

Aprovuar/Micatuar nga

Data e fmosjes

Ju lutem kanfimmon nese nuk keni gjé per 12 raportuar 4 b Shpenzimet per mungiet &

fushates (pasayre)
A Muingiet e fushates

8 Kategorté e shpenzimeve per mitingie
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Metoda_e _dhurmit
Para ne dore/cash
ek bankar

Dhurime monelare
Ohunme ne natyre
Te ardnura te knjuara ngz subekti Transfene bankare

Karte kieduudenit

Mitingietubime dhe aktivitete
Materiale promocionale
Media

Media sociale

Sondazhe

Balime/Publiime

Transport

Kansulerca

Rekiamime ne natyre
elektorale

Shpenzimet administrative

Llojl_i_medias
Tv

i/t/\./\,.,
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Zvia Gendrore
Dega

Aktiiteli_ge_ka_knjuar_té_ardnura
Shivoi | onntuar
Shiia & publkimeve

Te_pa_raportueshme
Te dhenat e meposhtme
Konfirmo) se nuk kem 21

Te tjera (specitioni ng kolonen e fundi)

Zerate

Kyer_nga

I papaguara

{Detynme financiare

Shpenzme per pre
Shpenzme pef reKiama/promocion
Shpenzime per transport

dminisiratve
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